
Č.j. VM-Šil/19855/2022 

 

 
U s n e s e n í 

z 16. veřejného zasedání zastupitelstva města Nýřany 

 konaného dne 14. 6. 2022 v sále SKC Nýřany 

 

I. Zastupitelstvo města 

 

v z a l o   n a   v ě d o m í 
 

a/ zprávu z jednání rady města  

b/ zprávu bytové komise za I. pololetí 2022 

c/ rozpočtové opatření č. 3/2022 a 4/2022 

d/ zprávu k dislokaci úřadu ORP Nýřany 

 

Výše uvedené zprávy a ostatní projednávané materiály jsou přílohou zápisu. 
 

II. Zastupitelstvo města 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
 

1/ s c h v á l i l o 

 

a/    odprodej nemovitosti: 

• pozemek parc.č. 558/2 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 29 m2 oddělený z pozemků 
č. parcelní 558 

• panu  

• za cenu 390,00 Kč/m2 plus náklady na geometrický plán 

• další náklady spojené s odkupem pozemku nese kupující 
 

b/    odprodej nemovitosti: 

• pozemek parc.č. 9/3 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 1 m2 a pozemek parc.č. 9/4 

v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 1 m2 

• manželům  
 

• v rámci narovnání majetkových vztahů 

• za cenu 1.000,00 Kč/m2   

• další náklady spojené s odkupem pozemku nese kupující 
 

c/    nabytí nemovitosti: 
• pozemek parc.č. 171/8 v k.ú. Myslinka o výměře 68 m2 oddělený z pozemku parc.č. 

171/2 a 171/3 v k.ú. Myslinka 

• od firmy INTERWILD s.r.o. se sídlem 347 01 Studánka č.p. 166, IČO: 263 53 164 

• za cenu 60,00 Kč/m2 plus náklady spojené s nabytím pozemku 

 

d/    zřízení služebnosti – právo chůze a jízdy: 

• pozemek parc.č. 7/1 v k.ú. Nýřany 

• pro nemovitost Benešova třída 380, 330 23 Nýřany 

• za celkovou cenu 20.000,00 Kč 

• další náklady spojené se zřízením služebnosti nese vlastník č.p. 380 

 

2/ u l o ž i l o 

 

radě města realizovat výše uvedená rozhodnutí 



Usnesení z 16. veřejného zasedání zastupitelstva města Nýřany ze dne 14. 6. 2022                                                          Strana  2 

 

 

 

 

III. Zastupitelstvo města 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
  

1/ s c h v á l i l o 

 

mimořádnou odměnu uvolněným členům zastupitelstva za rok 2021 ve výši dvojnásobku 
jejich měsíční odměny: 
 

a/ starostovi města 

za zastupování města ve SMO Plzeňského kraje, hospodaření města s iRatingem A za 

roky 2020 a 2021, jež výrazně převyšuje rámec srovnatelných subjektů municipalit 
 

b/ místostarostce města 

za aktivní spolupráci s CPKP západní Čechy a práci v řídící skupině pro zpracování 
Komunitního plánu sociálních služeb ORP Nýřany a Katalogu sociálních a 
souvisejících služeb a institucí pro Nýřansko a úpravu webových stránek města 
v souladu s aktuálními zákonnými povinnostmi ÚSC 

 

2/ u l o ž i l o 

 

tajemníkovi MěÚ Nýřany 

vyplatit odměny ve výplatním termínu za měsíc červen 2022 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Davídek 

starosta 

 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Caisová 

místostarostka 


